PORTARIA Nº 261/2014 DE 01/09/2014 PUBLICADO NO JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR EM 27 109 144 PAGINA 05 8931

SÚMULA: NOMEIA SERVIDOR PARA OCUPAR CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Corumbataí do Sul, Estado do Paraná, Senhor CARLOS ROSA ALVES, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas;

## RESOLVE

Art. 1º. NOMEAR, a partir de 01de setembro de 2014, o Servidor ALEXANDRE DONATO, portador do documento de identidade nº 5.889.874-0 SESP PR, e inscrito no CPF nº. 815.523.199-20, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Motorista II e Vice-Prefeito Municipal, para ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de Coordenador Geral, conforme a Lei 475/2009, de 03 de abril de 2009, lotado na Coordenação Geral de Governo.

Art. 2º. O Servidor ora nomeado como Coordenador Geral, por opção pessoal receberá apenas os subsídios destinado ao Vice-Prefeito Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

PAÇO MUNICIPAL, 01 de setembro de 2014.

CARLOS ROSA ALVES
Prefeito Municipal